l’oferta econòmica (criteris objectius).

El  licitador  presenta  l’annex  degudament  omplert  i  signat.  D’acord  amb  la 
informació continguda en el  sobre,  el  licitador  JUEGOS KOMPAN S.A  ofereix  el 
següent:

“Que ofereixo per la quantitat total de 33.759,00 € (TRENTA-TRES MIL SET-CENTS 
CINQUANTA-NOU  euros),  dels  quals  27.900,00€  es  corresponen  al  preu  del 
contracte i 5.859,00€ es corresponen a l’import sobre el valor afegit (IVA)”.

La Mesa fa constar que l’oferta presentada no supera l’import del pressupost base 
de licitació, fixat en 34.000€ (IVA inclòs).